
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ШКУПИ - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дамјан Стојменов 026822 09-04-1997 
2 Амар Шаини 022384 16-12-2002 
3 Редан Таипи 023781 02-03-2002 
4 Енис Халими 026677 08-06-2002 
5 Јасир Хазири 026601 28-09-2002 
6 Ваџит Бајрами 026710 27-04-2002 
7 Енис Пепиќ 026834 09-11-1992 
8 Енис Реџеп 026833 15-04-1999 
9 Фаик Мифтари 021903 11-12-1994 
10 Али Елбер 026832 01-06-1980 
11 Кристијан Петровски 027057 16-01-2000 
12* Фатјон Синани 027185 13-01-2004 
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Енвер Мифтари   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Фаик Мифтари   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Блерта Дехари   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


